
UCHWAŁA NR XII/108/15
RADY GMINY GNOJNIK

z dnia 26 listopada 2015 r.

w sprawie organizacji wspólnej obsługi administracyjnej, finansowej i organizacyjnej dla jednostek 
budżetowych Gminy Gnojnik

Na podstawie art.18 ust 2 pkt 9 litera h, i art. 40 ust 2 pkt2 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym ( j.t Dz.U z2015 poz. 1515) w związku z art. 10 a i art. 10b ust 1 i ust 2 ustawy o samorządzie gminnym 
w brzmieniu nadanym artykułem 1 pkt 3 ustawy z dnia 25 marca 2015 o zmianie ustawy o samorządzie gminnym 
oraz niektórych innych ustaw (Dz.U z 2015 poz. 1045) oraz art.7 ustawy z dnia 20 lipca 2000r. o ogłaszaniu aktów 
normatywnych i niektórych innych aktów prawnych (j.t. Dz.U z 2015 r poz. 1484) Rada Gminy Gnojnik uchwala 
co następuje

§ 1. Z dniem 1 stycznia 2016r., wprowadza się wspólną obsługę finansową, administracyjną i organizacyjną dla 
następujących jednostek organizacyjnych Gminy Gnojnik:

1. Publiczne Gimnazjum im. Królowej Jadwigi w Uszwi,  32-865 Uszew, Uszew 205

2. Publiczne Gimnazjum im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Gnojniku, 32-864 Gnojnik, Gnojnik 336

3. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Władysława Jagiełły w Uszwi, 32-865 Uszew, Uszew 205

4. Publiczna Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Gnojniku, 32-864 Gnojnik , Gnojnik 336

5. Publiczna Szkoła Podstawowa im Jana Brzechwy w Gosprzydowej, 32-864 Gnojnik, Gosprzydowa 155

6. Zespół Szkolno-Przedszkolny Publiczna Szkoła Podstawowa i Publiczne Przedszkole w Biesiadkach, 32-864 
Gnojnik, Biesiadki 58

7. Zespół Szkół i Przedszkola w Lewniowej, 32-864 Gnojnik, Lewniowa 275

8. Publiczne Przedszkole w Gnojniku, 32-864 Gnojnik, Gnojnik 311

9. Publiczne Przedszkole w Uszwi, 32-865 Uszew

§ 2. Ustanawia się Urząd Gminy Gnojnik jako jednostkę obsługującą, natomiast jednostkami obsługiwanymi 
będą jednostki organizacyjne Gminy Gnojnik wymienione w § 1.

§ 3. W ramach wspólnej Obsługi powierza się Urzędowi Gminy Gnojnik w całości obowiązki w zakresie 
rachunkowości i sprawozdawczości jednostek obsługiwanych.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Gnojnik.

§ 5. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi w życie z 
dniem 1 stycznia 2016.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Janusz Zych

Id: A1B28D0E-B50B-4DF2-964C-1DD9C5FBCB8B. Podpisany Strona 1




